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Współpracę z Bankiem PKO rozpoczęliśmy w czerwcu 2012 roku, od tamtej pory ilość naszych
członków stale się powiększa. To już czwarty rok współpracy dzięki której nasi uczniowie
rozwijają podstawową  wiedzę dotyczącą pieniędzy i oszczędzania.

  

   Ilość uczniów w szkole: 384

  

   Ilość członków SKO: 104

  

   W tym roku zapisało się: 9 uczniów

  

   Suma środków na koncie:  37 148,77 PLN

  

   Od momentu w którym nawiązaliśmy współpracęz Bankiem PKO nasze wysiłki są corocznie
doceniane zarówno w formie nagrody pieniężnej dla szkoły jak również brązowych odznak dla
opiekunów SKO.

  

   Dzięki tym środkom mogliśmy motywować w atrakcyjny sposób naszych uczniów do udziału
w licznych akcjach edukacyjnych i konkursach.
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Wycieczki edukacyjne do placówki banku: Oddział 1 w Gubinie     12 grudnia – wycieczka grupy członków SKO, przygotowano dla nas ciekawe konkursy znagrodami. Zaprezentowano nam maszynkę do liczenie bilonu. Podczas wizyty uczniowiezostawili w placówce swoje konkursowe BOMBKI SKO.     03 kwietnia – Kolejna wycieczka uczniów podczas której dzieciaki mogły zwiedzić całąplacówkę, zadać wiele pytań  oraz zasiąść na fotelu Pani Dyrektor. Uczniowie zostawilikonkursowe PISANKI SKO. Przygotowano wystawę najpiękniejszych prac     15 maja – wycieczka klasy IIIC, wizyta miała na celu zapoznanie uczniów z pracą bankowca.Pani Danuta Pietrzak oprowadzała osobiście grupę po placówce bankowej. Nie zabrakłosłodkiego poczęstunku oraz konkursów z nagrodami.     23 maja –wycieczka klasy VIC. Dzieciaki uczą się jak załatwia się sprawy w banku. Uczniowiesamodzielnie wpłacali niewielkie kwoty na swoje konta SKO. Michał na zdjęciu obok wpłacałgrubą kasę.     29 maja – wycieczka uczniów klasy IIB i ich kolejna przygoda z SKO. Podczas spotkaniaprzeprowadzono atrakcyjne konkursy. Pytania dotyczyły pracy w banku, każdy kto uważniesłuchał otrzymał atrakcyjny upominek.     

Zajęcia edukacyjne prowadzone z udziałem pracowników banku     26 września – zajęcia dla klas pierwszych: „Jak działa Bank”. Bardzo ciekawe zajęcia naktórych dzieci obserwowały jak funkcjonuje konto SKO. Dzieci mogły założyć nowe skarbonkioraz dokonać wirtualnych przelewów.       06 kwietnia – zajęcia w klasie VIB. Zapoznano dzieci jak rozpoznawać fałszywe banknoty –nabywanie praktycznej umiejętności. Największym zainteresowaniem         cieszył się nowybanknot 500zł- zaprezentowano jego zabezpieczenia. Na podsumowaniu tradycyjnie konkurs znagrodami.     06 kwietnia – zajęcia edukacyjne dla klasy IVB. Prowadzone w formie scenek sytuacyjnych -zabawa w pożyczanie i wpłacanie pieniędzy. Nauka podstawowych pojęć: pożyczka, lokata,oprocentowanie. Przy tej okazji odbyło się oficjalne wręczenie nagród w konkursie na PISANKĘSKO.     19 maja – warsztaty edukacyjne dla klasy II c. Bardzo atrakcyjne zajęcia na których dzieci odgrywały role klienta i pracownika banku. Dzięki temu na bardzo prostym przykładzie poznalico dzieje się z naszymi pieniędzmi w banku.     Lekcje edukacyjne były także prowadzone przez naszych nauczycieli - realizowane w całymroku szkolnym. Projekty które dzięki takiej współpracy zrealizowaliśmy to  np. konkursy naskarbonkę, pisankę i bombkę SKO wykonane na zajęciach technicznych. Liczne konkursyartystyczne, które nie udałyby się bez współpracy z nauczycielami plastyki. Ponadto nazajęciach matematycznych często nawiązywaliśmy do pożyczek i lokat podając za idealnyprzykład oprocentowanej lokaty na koncie SKO.      
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